
CLASSE Conseil de classe Trim 1 PROF PRINCIPAL President du conseil présent lors du conseil du 1er trimestre Compte rendu

6e1 Jean-François Dubus jean-francois.dubus@edf.fr Karine Druart karine.druart@free.fr 10/12 19h Barbier Pierrisnard Jean-François Dubus OK

6e2 Nathalie Silberfeld jalina@free.fr Katia Pélissier katia.pelissier@orange.fr 9/12 18h Berruto Plouzen Katia Pélissier OK

6e3 Marielle Veuillet marielle@veuillet.net Katia Pélissier katia.pelissier@orange.fr 6/12 17h Ginouves Pierrisnard Katia Pélissier OK

6e4 Virginie Martinez vir.nurse@gmail.com Bénédicte Jimenez benedicteoui@gmail.com 3/12 17h Faure Plouzen Virginie Martinez OK

6e5 Marie Schmeltzer marie.schmeltzer@gmail.com Gaelle Reynaud gaellereynaud@voila.fr 9/12 19h Courbis Pierrisnard Marie Schmeltzer OK

6e6 Elsa Hugonnard elsa.hugonnard@libertysurf.fr Monique Capasso moniquecapasso@hotmail.fr 2/12 19h Berrien Plouzen Elsa Hugonnard OK

6e7 Corinne Ménager corinne.menager@aliceadsl.fr CH Yeo ch.yeo@st.com 9/12 17h Cubo Pierrisnard Corinne Ménager OK

6e8 Marielle Veuillet marielle@veuillet.net Isabelle Volant ivolant@aliceadsl.fr 2/12 17h Belghadi Plouzen Marielle Veuillet

5e1 Sylvie Bocquenet sylvie.bocquenet@laposte.net Nathalie Silberfeld jalina@free.fr 2/12 17h Taverna Pierrisnard Sylvie Bocquenet OK

5e2 Karine Sanchez k.sanchez71@laposte.net Valérie Le Martelot lemartelot.valerie@hotmail.fr 9/12 17h Humeau Plouzen Karine Sanchez

5e3 Valérie Le Martelot lemartelot.valerie@hotmail.fr Karine sanchez k.sanchez71@laposte.net 10/12 17h Goman Pierrisnard Valérie Le martelot OK

5e4 Magali Picone magali.picone13@orange.fr Daniel Lemaire me l'envoyer: veronique.barlatier@free.fr 10/12 18h Marro Dauzat Plouzen Magali Picone

5e5 Audrey Moreno stephane.moreno2@free.fr 6/12 19h Pisani Pierrisnard Audrey Moreno OK

5e6 Audrey Moreno stephane.moreno2@free.fr 10/12 17h Lombard Plouzen Marielle Veuillet OK

5e7 Angèlique Dalmas azurvidange@wanadoo.fr Christophe Fermé ch.ferme@sfr.fr 3/12 19h Lesourd Pierrisnard Christophe Fermé OK

5e8 Marielle Veuillet marielle@veuillet.net 10/12 19h Capitti Plouzen Marielle Veuillet OK

4e1 Nathalie Soula 15nathaliesoula@gmail.com Marielle Veuillet marielle@veuillet.net 10/12 18h Marchetti Pierrisnard Marielle Veuillet OK

4e2 Veronique Barlatier veronique.barlatier@free.fr Chrisotphe Fermé ch.ferme@sfr.fr 9/12 19h Lico Plouzen Veronique Barlatier OK

4e3 Sylvie Bocquenet sylvie.bocquenet@laposte.net Katia Pélissier katia.pelissier@orange.fr 9/12 18h Segui Pierrisnard Sylvie Bocquenet OK

4e4 Agnès Pompom agnes-pompon@orange.fr Nathalie Silberfeld jalina@free.fr 5/12 19h Quetant Plouzen Agnès Pompom OK

4e5 Cécile Pailhes cecile.pailhes@wanadoo.fr 6/12 18h Anezo Pierrisnard Cécile Pailhes OK

4e6 Cécile Pailhes cecile.pailhes@wanadoo.fr 6/12 17h Le Taillandier Plouzen Cécile Pailhes 

4e7 Sabine Michelier sabisa3@yahoo.fr Catherine Aillaud catherine.aillaud@free.fr 2/12 18h Rajustel Pierrisnard Sabine Michelier OK

3e1 Sabine Michelier sabisa3@yahoo.fr Sylvie Bocquenet sylvie.bocquenet@laposte.net 5/12 19h Lagie Bosq Plouzen Sabine Michelier OK

3e2 Katia Pélissier katia.pelissier@orange.fr 5/12 18h Derocles Plouzen Katia Pélissier OK

3e3 Cécile Pailhes cecile.pailhes@wanadoo.fr 5/12 17h Stohr Pierrisnard Cécile Pailhes OK

3e4 Marielle Veuillet marielle@veuillet.net Veronique Barlatier veronique.barlatier@free.fr 3/12 19h Nicolas Plouzen Veronique Barlatier OK

3e5 Valérie Le Martelot lemartelot.valerie@hotmail.fr 3/12 18h Barbagelata Pierrisnard Karine Sanchez OK

3e6 Fabienne Roturier rotu@hotmail.fr Nathalie Silberfeld jalina@free.fr 5/12 17h Geffroy Plouzen Fabienne Roturier OK

3e7 Catherine Aillaud catherine.aillaud@free.fr 2/12 19h Revol Pierrisnard Catherine Aillaud OK

3e DRA Daniel Lemaire 
me l'envoyer: 

veronique.barlatier@free.fr
2/12 18h Risso Plouzen Daniel Lemaire Abs
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